
 
 

PRESSMEDDELANDE den 23 februari 2026 

Geofysiska resultat vid Svanisträsk bekräftar potential för 
epitermal guld–silver- och porfyrkoppar–guldmineralisering 

Arctic Minerals AB (publ) (”Arctic Minerals” eller ”Bolaget”) rapporterar 
prospekteringsresultat från koppar-guldprojektet Svanisträsk (”Svanisträsk” eller 
”Projektet”). IP-geofysik bekräftar tidigare resultat och förfinar borrmål – uppföljande 
borrprogram planeras. Projektet, som omfattar 281 km2 beviljade undersökningstillstånd, 
är beläget mellan de gigantiska porfyr-koppar-guldfyndigheterna Aitik och Laver i 
Norrbotten. 

Sammanfattning 
• Gradient Array Inducerad Polarisation ("IP") och Pole-Dipole IP-

profilundersökningar slutfördes i slutet av 2025. 
• En starkt positiv IP-anomali sammanfallande med en tidigare definierad magnetisk 

låg-anomali framhävdes i undersökningsresultaten. 
• De sammanfallande IP- och magnetiska anomalierna tolkas som ett magnetiskt 

destruktivt sulfidutfällande omvandlingssystem, ett kännetecken för de övre 
delarna av ett porfyr-epitermalt system. 

Betydande prospekteringspotential vid Svanisträsk har påvisats 
• PCG-mineralsystem gynnar bildandet av mycket stora fyndigheter inom 

mineraldistrikt och representerar den viktigaste källan till koppar som produceras i 
världen. 

• Svanisträsk kännetecknas av ett storskaligt omvandlingssystem med utbredning 
över tiotals kvadratkilometer. 

• Tidigare prospekteringsarbete har identifierat magnetiska hög- och låganomalier 
associerade med koppar- och guldmineraliserade kvartsådersystem. 

• Ett äldre dumortieritbrott inom projektområdet tolkas utgöra en avancerad 
omvandling i de övre delarna av ett porfyr-epitermalt system. 

• Provtagning av berghällar har visat resultat med upp till 0,7 % Cu, 0,16 g/t Au och 
55 g/t Ag. 

• Resultaten från IP-undersökningen stödjer Bolagets tolkade geologiska modell och 
har ytterligare förfinat prioriterade mål för borrtestning. 

Vd Peter George kommenterar: 
I korthet stärker dessa undersökningar bilden av att det finns potential för en betydande 
mineralisering i området, kopplat till ett så kallat epitermalt och porfyriskt system. En typ 
av geologiskt system som ofta kan rymma större förekomster av koppar, guld och silver. 
Den geologiska miljön i Svanisträsk är således mycket intressant, inte minst med tanke på 
projektets läge mellan de stora fyndigheterna Aitik och Laver.  

Genom att kombinera de nya resultaten med tidigare data och undersökningar har vi nu 
fått en ännu tydligare förståelse för systemets utformning och potential, och ett starkt 
tekniskt stöd för var borrning bör genomföras framåt för att definiera omfattningen av det 
mineraliserade systemet.  

Även om Arctic Minerals primära fokus är att snabbt utveckla vårt koppar-silver-
flaggskeppsprojekt Henneviken, ser vi betydande potential i våra övriga projekt i portföljen. 
Genom den här utvecklingen i Svanisträsk bekräftas den bilden ytterligare, och vi kommer 
att fortsätta driva såväl Svanisträsk som våra övriga projekt parallellt, med målsättningen 
att leverera nya mineralfynd och generera ökat värde för våra aktieägare. 



 
 

Fullständig rapport 
Pressmeddelandet är en sammanfattning av den fullständiga rapporten som bifogas 
pressmeddelandet samt även finns tillgänglig på Bolagets hemsida. 

Certified Advisor 
UB Corporate Finance Oy i Helsingfors, Finland, (www.unitedbankers.fi) är Bolagets 
Certified Advisor på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm.  

Övrigt 
Bolagets aktier är listade på Nasdaq First North Growth Market, Stockholm, under 
handelsbeteckningen "ARCT". 

För vidare information 
Se Bolagets hemsida på www.arcticminerals.se eller kontakta: 

Peter George, vd 
08-380 970 
peter.george@arcticminerals.se 
 
Om Arctic Minerals 
Arctic Minerals är ett prospekterings- och gruvutvecklingsbolag med fokus på koppar, 
silver, guld och andra strategiskt viktiga mineraler i Norden (Sverige, Norge och Finland). 
Håll dig uppdaterad om den senaste utvecklingen för Arctic Minerals via Bolagets 
sociala medier på X, Facebook, LinkedIn, Instagram och YouTube.  

Informationen i detta pressmeddelande är sådan som Arctic Minerals AB (publ) är 
skyldig att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning (EU) nr 596/2014. 
Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersons försorg, för 
offentliggörande den 23 februari 2026, kl 08:30. 


